



Datum

2023-10-10

Vår referens

Johanna Alkeberg

Planeringssekreterare

johanna.alkeberg@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Rätt att företräda hälsa-, vård- och omsorgsnämnden samt hälsa-, vård- och omsorgsförvaltningen **HVO-2023-4183**

Sammanfattning

Vid kontakter med myndigheter och företag efterfrågas ofta vem som har rätt att företräda nämnden/förvaltningen. Detta gäller allt från överenskommelser om övergripande projekt till enskilda avtal och ansökningar av olika slag.

I kommunallagen finns inte begreppet ”firmatecknare”. Vem som har rätt att teckna avtal och skriva under handlingar m.m. styrs ofta av reglementen och delegationsordningar. För att underlätta detta föreslås nämndens ordförande, förvaltningschef, ekonomichef och enhetschef på ekonomiavdelningen få rätt att företräda nämnden/förvaltningen för att underteckna avtal, ansökningar och liknande handlingar samt ärenden där namngiven ansvarsförbindelse förväntas. Förvaltningschefens, ekonomichefens och enhetschefen på ekonomiavdelningens tillförordnande ersättare föreslås få samma rätt att företräda nämnden/förvaltningen under deras frånvaro.

Eftersom nuvarande enhetschef på ekonomiavdelningen avslutar sin tjänst den 31 oktober föreslås nämnden att dennes rätt att företräda nämnden och förvaltningen avslutas. En ny enhetschef tillträder 20 december 2023 och nämnden föreslås därmed även att besluta om dennes rätt att företräda nämnden och förvaltningen.

Detta beslut ersätter tidigare beslut av hälsa-, vård- och omsorgsnämnden i ärende: HVON-2022-4532 (HVON § 3, 2023-01-10)

Förslag till beslut

1. Hälsa-, vård- och omsorgsnämnden ger ordförande Anders Rubin, förvaltningsdirektör Sergio Garay samt ekonomichef Annika Rausin rätt att underteckna avtal, ansökningar och liknande handlingar för hälsa-, vård- och omsorgsnämndens och hälsa-, vård- och omsorgsförvaltningens räkning inom dess ordinarie verksamhet från den 1 november 2023.
2. Hälsa-, vård och omsorgsnämnden avslutar enhetschefen på ekonomiavdelningen Christer Erikssons rätt att underteckna avtal, ansökningar och liknande handlingar för hälsa-, vård- och omsorgsnämndens och hälsa-, vård- och omsorgsförvaltningens räkning inom dess ordinarie verksamhet från den 1 november 2023.

3. Hälsa-, vård- och omsorgsnämnden ger enhetschef på ekonomiavdelningen Samir Beciri rätt att underteckna avtal, ansökningar och liknande handlingar för hälsa-, vård- och omsorgsnämndens och hälsa-, vård- och omsorgsförvaltningens räkning inom dess ordinarie verksamhet från den 20 december 2023.

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse HVON 2023-10-26 Rätt att företräda nämnden och förvaltningen

Beslutsplanering

Hälsa-, vård- och omsorgsnämndens arbetsutskott 2023-10-17

Hälsa-, vård- och omsorgsnämnden 2023-10-26

Ansvariga

Sergio Garay, förvaltningschef